CAMARA MUNICIPAL DE ARARAS

DIRETORIA ADMINISTRATIVA

SETOR DE FROTAS

RELATORIOS - SISTEMA DE FROTA - CONTROLE DE SAIDA DE VEICULOS - Periodo: 04/09/2025 & 04/09/2025

Legenda: (**) - Viagem
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Data: 09/10/2025 14:35
com Ocorréncias

Sistema CECAM

Placa __Motorista

Viagem Data/Hora - Km Saida Data/Hora - Km Retorno

KM Rodada

Destino

Percurso/Finalidade

Solicitante

SVA7E21 JARBSON SUZARTE BATISTA

SVS9J68 MURILO MORAES ANTOGNOLI

SVQ3C66 MARCELO DE OLIVEIRA

SWW5E86 GERSON LEITE

SVS9J68 REGINALDO MARCHEZIN

SVQ3C66 PAULA DE PAULA FOCK

SVS9J68 JARBSON SUZARTE BATISTA

SVQ3C66 REGINALDO MARCHEZIN

SVS9J68 JARBSON SUZARTE BATISTA

10311

10312

10313

10314

10315

10316

10317

10318

10319

04/09/2025 / 08:40 - 19.535

04/09/2025 / 09:13 - 17.600

04/09/2025 / 09:30 - 32.188

04/09/2025 / 09:30 - 41.990

04/09/2025 / 10:00 - 17.603

04/09/2025 / 10:56 - 32.203

04/09/2025 / 13:30 - 17.624

04/09/2025 / 14:40 - 32.209

04/09/2025 / 16:36 - 17.628

04/09/2025 / 11:40 - 19.552

04/09/2025 / 09:54 - 17.603

04/09/2025 / 10:20 - 32.203

04/09/2025 / 10:30 - 41.993

04/09/2025 / 12:30 - 17.624

04/09/2025 / 12:23 - 32.209

04/09/2025 / 13:50 - 17.628

04/09/2025 / 17:10 - 32.270

04/09/2025 / 16:52 - 17.635

17 Km

3Km

15 Km

3 Km

21 Km

6 Km

4 Km

61 Km

7 Km

DIVERSOS LOCAIS

DIVERSOS LOCAIS

DIVERSOS LOCAIS

DIVERSOS LOCAIS

DIVERSOS LOCAIS

DIVERSOS LOCAIS

DIVERSOS LOCAIS

DIVERSOS LOCAIS

DIVERSOS LOCAIS

COLEGIO EDUCAR ANGLO / BUSCAR OS ALUNOS PARA PARTICIPAR
DO PROJETO CAMARA CIDADA / ALUNOS: ALICE CAROLINA
COUTINHO, ALICIA FRANGOZO COLADETTI, ANA BEATRIZ ANTONIA
DOS SANTOS, ANNA CLARA GLORIA, ARTHUR GONGALVES DA
SILVA, BEATRICE CARPINI CABRINI, DAVI LUIZ MARIANO, DAVI
THIAGO DA SILVA AFONSO, EMANUELLY DILENARDI, GUILHERME
GASPAR RAMOS, HENRICO DESCIA DA SILVA, JULYA GABRIELLI
CARDOSO, MARIA CLARA BORTOLUCCI E MARIA EDUARDA
MENEGHINI MOITINHO

SECRETARIA DE EDUCAGAO / ATENDIMENTO DE DEMANDAS DE
MUNICIPES - VAGA DE ESCOLAS / CHEFE DE GABINETE DENISE
APOLINARIO MIAN E ASSESSOR MURILO MORAES ANTOGNOLI

IMOBILIARIA CASA / REUNIAO COM O PROPRIETARIO SOBRE
POSSIVEL LOCAGAO TERRENO AO LADO CAMARA / CHEFE DA
UNIDADE ADMINISTRATIVA MARCELO DE OLIVEIRA

SECRETARIA DE EDUCAGAO E SECRETARIA DE PLANEJAMENTO /
LEVAR AS DEMANDAS DA POPULAGAO / CHEFE DE GABINETE DA
PRESIDENCIA LARISSA PEREIRA CHINAGLIA E CHEFE DE GABINETE
GERSON LEITE

CRAS LESTE E CRAS NORTE / VISITAR OS CRAS DA LESTE E NORTE
COM OBJETIVO DE EXERCER O PAPEL DE FISCALIZAR E VERIFICAR
AS CONDIGOES DE FUNCIONAMENTO E A QUALIDADE DOS
SERVICOS OFERECIDOS, OUVIR OS MUNICIPES ATENDIDOS NAS
UNIDADES E IDENTIFICANDO DEMANDAS E NECESSIDADES DA
POPULAGAO PARA BUSCAR MELHORIAS NO ATENDIMENTO E NAS
POLITICAS PUBLICAS SOCIAIS / VEREADORA ROSA MARIA
SCANAVINI E ASSESSORA BRUNA MARIA LOPES

DELEGACIA DA POLICIA DE DEFESA DA MULHER DE ARARAS /
TRATAR DE DEMANDAS QUE VISAM A SEGURANCA DOS MUNICIPES
/ VEREADORA MIRIAN VANESSA PIRES FRANZINI E CHEFE DE
GABINETE PAULA DE PAULA FOCK

VIDRACARIA AVENIDA / BUSCAR ENQUADRAMENTOS DE TiTULOS
DE CIDADAO ARARENSE / OPERADOR AUDIOVISUAL RAFAEL ROCHA

DIVERSOS LOCAIS / ENTREGAR OFICIOS E MOGOES REFERENTES
AOS EVENTOS / CHEFE DE GABINETE PAULA DE PAULA FOCK

UPA ZONA LESTE / ENTREGA DE CONVITES / CHEFE DA UNIDADE DE
COMUNICACAO E RELACOES INSTITUCIONAIS VINICIOS FELIZATTI
FRANZONI

DAIANA CRISTINA CAMINOTO DA SILVA

MURILO MORAES ANTOGNOLI

MARCELO DE OLIVEIRA

GABRIELA DA CONCEIGAO LIBORIC

BRUNA MARIA LOPES

ANDRE LUIS VICTORIANO

CAIO MINA RODRIGUES

PAULA DE PAULA FOCK

VINICIOS FELIZATTI FRANZONI

Total no Periodo:

9 Abastecimentos
9 Total



