CAMARA MUNICIPAL DE ARARAS

DIRETORIA ADMINISTRATIVA

SETOR DE FROTAS

RELATÓRIOS - SISTEMA DE FROTA - CONTROLE DE SAÍDA DE VEÍCULOS - Período: 04/09/2025 à 04/09/2025

Data: 09/10/2025 14:35

Legenda: (**) - Viagem com Ocorrências Sistema CECAM

(Página: 1 / 1)

Motorista Viagem Data/Hora - Km Saída Data/Hora - Km Retorno KM Rodada Destino Percurso/Finalidade

Placa	Motorista	Viagem	Data/Hora - Km Saída	Data/Hora - Km Retorno	KM Rodada	Destino	Percurso/Finalidade	Solicitante
SVA7E21	JARBSON SUZARTE BATISTA	10311	04/09/2025 / 08:40 - 19.535	04/09/2025 / 11:40 - 19.552	17 Km	DIVERSOS LOCAIS	COLÉGIO EDUCAR ANGLO / BUSCAR OS ALUNOS PARA PARTICIPAR DO PROJLETO CÂMARA CIDADĂ / ALUNOS: ALICE CAROLINA COUTINHO, ALICIA FRANÇOZO COLADETTI, ANA BEATRIZ ANTONIA DOS SANTOS, ANNA CLARA GLORIA, ARTHUR GONÇALVES DA SILVA, BEATRICE CARPINI CABRINI, DAVI LUZ MARIANO, DAVI THIAGO DA SILVA AFONSO, EMANUELLY DILENARDI, GUILHERME GASPAR RAMOS, HENRICO DÉSCIA DA SILVA, JULYA GABRIELLI CARDOSO, MARIA CLARA BORTOLUCCI E MARIA EDUARDA MENEGHINI MOITINHO	DAIANA CRISTINA CAMINOTO DA SILVA
SVS9J68	MURILO MORAES ANTOGNOLI	10312	04/09/2025 / 09:13 - 17.600	04/09/2025 / 09:54 - 17.603	3 Km	DIVERSOS LOCAIS	SECRETARIA DE EDUCAÇÃO / ATENDIMENTO DE DEMANDAS DE MUNICIPES - VAGA DE ESCOLAS / CHEFE DE GABINETE DENISE APOLINARIO MIAN E ASSESSOR MURILO MORAES ANTOGNOLI	MURILO MORAES ANTOGNOLI
SVQ3C66	MARCELO DE OLIVEIRA	10313	04/09/2025 / 09:30 - 32.188	04/09/2025 / 10:20 - 32.203	15 Km	DIVERSOS LOCAIS	IMOBILIARIA CASA / REUNIÃO COM O PROPRIETÁRIO SOBRE POSSÍVEL LOCAÇÃO TERRENO AO LADO CÂMARA / CHEFE DA UNIDADE ADMINISTRATIVA MARCELO DE OLIVEIRA	MARCELO DE OLIVEIRA
SWW5E86	GERSON LEITE	10314	04/09/2025 / 09:30 - 41.990	04/09/2025 / 10:30 - 41.993	3 Km	DIVERSOS LOCAIS	SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E SECRETARIA DE PLANEJAMENTO / LEVAR AS DEMANDAS DA POPULAÇÃO / CHEFE DE GABINETE DA PRESIDÊNCIA LARISSA PEREIRA CHINAGLIA E CHEFE DE GABINETE GERSON LEITE	GABRIELA DA CONCEIÇÃO LIBORIO
SVS9J68	REGINALDO MARCHEZIN	10315	04/09/2025 / 10:00 - 17.603	04/09/2025 / 12:30 - 17.624	21 Km	DIVERSOS LOCAIS	CRAS LESTE E CRAS NORTE / VISITAR OS CRAS DA LESTE E NORTE COM OBJETIVO DE EXERCER O PAPEL DE FISCALIZAR E VERIFICAR AS CONDIÇÕES DE FUNCIONAMENTO E A QUALIDADE DOS SERVIÇOS OFERECIDOS, OUVIR OS MUNICIPES ATENDIDOS NAS UNIDADES E IDENTIFICANDO DEMANDAS E NECESSIDADES DA POPULAÇÃO PARA BUSCAR MELHORIAS NO ATENDIMENTO E NAS POLÍTICAS PÚBLICAS SOCIAIS / VEREADORA ROSA MARIA SCANAVINI E ASSESSORA BRUNA MARIA LOPES	BRUNA MARIA LOPES
SVQ3C66	PAULA DE PAULA FOCK	10316	04/09/2025 / 10:56 - 32.203	04/09/2025 / 12:23 - 32.209	6 Km	DIVERSOS LOCAIS	DELEGACIA DA POLÍCIA DE DEFESA DA MULHER DE ARARAS / TRATAR DE DEMANDAS QUE VISAM A SEGURANÇA DOS MUNICIPES / VEREADORA MIRIAN VANESSA PIRES FRANZINI E CHEFE DE GABINETE PAULA DE PAULA FOCK	ANDRE LUIS VICTORIANO
SVS9J68	JARBSON SUZARTE BATISTA	10317	04/09/2025 / 13:30 - 17.624	04/09/2025 / 13:50 - 17.628	4 Km	DIVERSOS LOCAIS	VIDRAÇARIA AVENIDA / BUSCAR ENQUADRAMENTOS DE TÍTULOS DE CIDADÃO ARARENSE / OPERADOR AUDIOVISUAL RAFAEL ROCHA	CAIO MINA RODRIGUES
SVQ3C66	REGINALDO MARCHEZIN	10318	04/09/2025 / 14:40 - 32.209	04/09/2025 / 17:10 - 32.270	61 Km	DIVERSOS LOCAIS	DIVERSOS LOCAIS / ENTREGAR OFÍCIOS E MOÇÕES REFERENTES AOS EVENTOS / CHEFE DE GABINETE PAULA DE PAULA FOCK	PAULA DE PAULA FOCK
SVS9J68	JARBSON SUZARTE BATISTA	10319	04/09/2025 / 16:36 - 17.628	04/09/2025 / 16:52 - 17.635	7 Km	DIVERSOS LOCAIS	UPA ZONA LESTE / ENTREGA DE CONVITES / CHEFE DA UNIDADE DE COMUNICAÇÃO E RELAÇÕES INSTITUCIONAIS VINICIOS FELIZATTI FRANZONI	VINICIOS FELIZATTI FRANZONI

Total no Período:

⁹ Abastecimentos 9 Total